ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, 450 – Vila
Maria – RS – 99155-000

Realização:

                                                                                                                           Página 1 de 1

 CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 13/2014, de 08 de dezembro de 2014.

CONVIDA CANDIDATOS PARA SORTEIO COM A
FINALIDADE DE CLASSIFICAÇÃO EM CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL.

NEURA LORINI MATT, Prefeita Municipal de VILA MARIA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o presente
edital para divulgar que:

1. Tendo sido utilizados os critérios de desempates previstos no Edital de Abertura nº 001/2014, conforme previsto
no subitem 5.5.4 do Concurso Público para o cargo de MERENDEIRA/COZINHEIRA e tendo persistido o empate;

2. CONVIDA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem ao ato público de sorteio, que será realizado
pela Banca Executiva no dia 09 de dezembro de 2014, às dez horas, tendo por local a Prefeitura Municipal de Vila Maria,
conforme segue:

CARGO: MERENDEIRA/COZINHEIRA

Disputando o 4º e 5º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT LEGIS TOTAL FINAL
525 SILVANA NECKEL 48,00 05,00 20,00 05,00 78,00 78,00*
530 ROSANE ORSATO DA SILVA 48,00 05,00 20,00 05,00 78,00 78,00*

3. Não será obrigatória a presença do candidato ou representante ao ato público de sorteio. O não
comparecimento do mesmo ou seu representante caracterizar-se-á com a concordância do resultado do sorteio.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA
Aos oito dias do mês de dezembro de 2014.

NEURA LORINI MATT
Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se

DELONEI CARLOS PERIN
Secretário Municipal de Governo